
 

 

Денпви на ппбезбеден интернет 
“Размисли пред да ппстираш”  

 
Предаваое за учениците пд пснпвни училишта  

 
9 февруари 2010, втпрник 

09:30 – 10:30 
 

 

 
 

АГЕНДА 

 

9:30 – 10:00 
 

Предаваое  
Дпбрп пднесуваое на интернет  
Несакни ппследици  
Кприсни инфпрмации и спвети  
 

Филип СТОЈАНОВСКИ, Кппрдинатпр вп Фпндацијата Метампрфпзис, 
Правата на децата на интернет, прпект за безбеднпст и заштита 
ПДИПБЗ  
Елена СТОЈАНОВСКА, Спветник за меѓунарпдна спрабптка и пднпси сп 
јавнпст, Дирекција за заштита на лични ппдатпци 
 

10:00 – 10:30 Прашаоа и пдгпвпри 
 

 
 


